


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 36 34

PROVINCIA DI PADOVA

27 PIAZZOLA SUL BRENTA # Start Village 7.2 11.20 11.20 11.20

34 PIAZZOLA SUL BRENTA # km 0 0.0 0.0 203.0 11.35 11.35 11.35

42 Carmignano sul Brenta : sp.28-sp.16 4.4 4.4 198.6 11.41 11.41 11.41

PROVINCIA DI VICENZA

55 Pozzoleone : sp.51 3.9 8.3 194.7 11.45 11.46 11.46

62 Scaldaferro : sp.53dir 2.9 11.2 191.8 11.49 11.50 11.50

71 Sandrigo # v.Roma-sp.218-sp.62 5.2 16.4 186.6 11.56 11.56 11.57

100 Breganze (Rot. nuova Gasparona) : sp.111 5.4 21.8 181.2 12.02 12.04 12.05

149 Thiene ; v.Granezza-sp.66 8.0 29.8 173.2 12.13 12.14 12.16

181 Zanè ; v.Garziere 5.3 35.1 167.9 12.19 12.21 12.23

256 Piovene Rocchette # sp.350-sp.80 4.1 39.2 163.8 12.25 12.27 12.29

298 Cogollo del Cengio # sp.350 4.7 43.9 159.1 12.31 12.33 12.36

308 Arsiero ; sp.350 4.6 48.5 154.5 12.37 12.39 12.42

308 Pedescala # sp.350 4.5 53.0 150.0 12.42 12.45 12.48

357 San Pietro Valdastico # sp.350 5.1 58.1 144.9 12.49 12.52 12.56

525 Lastebasse # sp.350 7.4 65.5 137.5 12.58 13.02 13.06

PROVINCIA DI TRENTO

1074 Carbonare # sp.349 9.8 75.3 127.7 13.21 13.27 13.33

1096 galleria # 904m 1.6 76.9 126.1 13.23 13.29 13.36

1113 La Fricca # ss.349 1.6 78.5 124.5 13.25 13.31 13.38

862 Pian de Pradi : ss.349 5.4 83.9 119.1 13.32 13.38 13.45

717 Vigolo Vattaro : ss.349 5.1 89.0 114.0 13.38 13.45 13.52

278 Bv. per Trento : v.Conci-v.De Gasperi 8.6 97.6 105.4 13.49 13.55 14.03

190 Trento # Parco delle Albere-galleria 180m 5.5 103.1 99.9 13.55 14.02 14.10

192 Ponte San Lorenzo # v.Brescia 1.4 104.5 98.5 13.57 14.04 14.12

960 Candriai ; sp.85dir 10.4 114.9 88.1 14.27 14.37 14.49

578 Sopramonte : v.Val dei Molini 5.4 120.3 82.7 14.33 14.44 14.56

492 Vigolo Baselga : ss.45bis 3.9 124.2 78.8 14.38 14.49 15.01

389 Vezzano : sp.84 5.2 129.4 73.6 14.44 14.55 15.08

445 Lasino # sp.84 6.1 135.5 67.5 14.52 15.04 15.17

500 Cavedine # sp.84 3.5 139.0 64.0 14.57 15.08 15.22

585 Vigo Cavedine # (Passo San Udalrico) - sp.84 2.1 141.1 61.9 15.02 15.14 15.27

421 galleria # 82m 2.7 143.8 59.2 15.05 15.17 15.31

114 Dro : ss.45bis 5.8 149.6 53.4 15.12 15.24 15.39

98 Arco : v.Maino 4.1 153.7 49.3 15.17 15.30 15.44

133 Bolognano # sp.48 2.3 156.0 47.0 15.20 15.33 15.47

1169 Santa Barbara # sp.48 12.4 168.4 34.6 15.55 16.11 16.30

935 Ronzo Chienis ; sp.88 2.7 171.1 31.9 15.58 16.15 16.34

652 galleria # 72m 4.2 175.3 27.7 16.03 16.20 16.39

584 Valle San Felice # sp.88 0.9 176.2 26.8 16.04 16.21 16.41

230 Loppio : ss.240 5.1 181.3 21.7 16.11 16.28 16.47

201 Mori ; sp.3 3.4 184.7 18.3 16.15 16.32 16.52

398 Besagno # sp.3 3.1 187.8 15.2 16.22 16.39 17.00

697 Brentonico # v.Roma-sp.3 4.9 192.7 10.3 16.33 16.52 17.13

1196 San Giacomo # sp.3 7.2 199.9 3.1 16.49 17.09 17.32

1315 SAN VALENTINO # sp.3 3.1 203.0 0.0 16.53 17.14 17.37

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

Gran Premio della Montagna:

km 75.3 - Carbonare - m 1074  (2ª cat.)

km 114.9 - Candriai - m 960  (1ª cat.)

km 168.4 - Santa Barbara - m 1169  (1ª cat.)

km 203 - SAN VALENTINO - m 1315  (1ª cat. - arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 76.9 - 103.1 - 143.8 - 175.3

>>>>>

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 192.7 - Brentonico

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 39.2 - Piovene Rocchette

km 139 - Cavedine

Tappa

16
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PIAZZOLA SUL BRENTA - SAN VALENTINO (Brentonico) km 203
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

PADOVA

Piazzola sul Brenta
PIAZZOLA SUL BRENTA # Start Village

# Villa Contarini

# viale Camerini

; Piazzale Iutificio

# via dei Belludi

; via Nizza

# via Giuseppe Garibaldi

; sp.94 via Presina

# sp.94 via Andrea Mantegna

Grantorto
# sp.94 via Muttirona

# sp.94 km 0

# sp.94 via Muttirona

# sp.94 via Giacomo Prandina

Carmignano sul Brenta
# sp.94 via Contarina Nuova

# sp.94 sovrappasso ferrovia

# sp.94 sovrappasso ss.53

; sp.94 viale Europa

Carmignano sul Brenta : sp.28

; sp.16

# sp.16

: sp.51dir

VICENZA

Pozzoleone
# sp.51dir via Capitelli

Pozzoleone : sp.51 via Vittorio Emanuele

# sp.51

Pozzoleone / Bressanvido sul confine comunale

; sp.52

# sp.52

Sandrigo
# sp.51

Scaldaferro : sp.53dir via Soella

# sp.53dir

; sp.53 via Giarelle

: sp.248 via Croce

# sp.248

j via Roma

Sandrigo k Piazza Giacomo Matteotti

# via Ippodromo

j sp.248 via Monte Grappa

k sp.62 via San Sisto

; sp.119 rotatoria Quattro Strade

# sp.119

Breganze
# sp.119

Breganze (Rot. nuova Gasparona) : sp.111 sp.111

# sp.111 Nuova Gasparona

# sp.111 Ponte Fiume Astico

Sarcedo
# sp.111

PIAZZOLA SUL BRENTA - SAN VALENTINO (Brentonico)

martedì 27 maggio 2025
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PIAZZOLA SUL BRENTA - SAN VALENTINO (Brentonico)

martedì 27 maggio 2025

k rampa uscita per Montecchoi Precalcino

; sp.43 via delle Monache

j sp.121 rotatoria - viale Europa

# sp.121 viale Europa

Thiene
# sp.121 viale Europa

; via Raffaello

: via Monte Grappa

Thiene ; via Granezza

# via Lavarone

: via Val Posina

; sp.349 rotatoria - via Garziere

# sp.349 rotatoria - via Garziere

Zanè
# sp.349 serie di rotatorie - via Alessandro Manzoni

j sp.66 via Monte Pasubio

# sp.66 sottopasso A31

# sp.66 via Monte Pasubio

Zanè ; via Garziere

# via Garziere

Piovene Rocchette
# via Garziere

; sp.350 via Monte Pasubio

# sp.350 Largo Armand Peugeot (contromano)

# sp.350 via Libertà (uscita contromano)

# via Libertà

k via Trento

Piovene Rocchette : rotatoria - via Sant'Eurosia

# via Sant'Eurosia

; via Libertà

# viale Vittoria

j sp.350 via Alessandro Rossi

# sp.350 via Alessandro Rossi

; sp.350 Ponte Fiume Astico

Cogollo del Cengio
# sp.350 via Marco Polo

# sp.350 via Trieste

# sp.350 via Giovanni XXIII

# sp.350 via Granatieri di Sardegna

Cogollo del Cengio # sp.350 via Grumoventaro

# sp.350 via Rivona

# sp.350 via Trento

# sp.350 Ponte Torrente Astico

Arsiero

# sp.350 via Grumolo

# sp.350 via dei Longhi

Arsiero ; sp.350 via dei Longhi

# sp.350 via Scalini

# sp.350

Valdastico

# sp.350 via Barcarola

Pedescala # sp.350

# sp.350 via Monte Cengio

# sp.350 via Soglio

# sp.350 via Valpergara
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PIAZZOLA SUL BRENTA - SAN VALENTINO (Brentonico)

martedì 27 maggio 2025

San Pietro Valdastico # sp.350

# sp.350

Lastebasse
# sp.350

# sp.350 via Giaconi

Lastebasse # sp.350 via Roma

# sp.350

TRENTO

Folgaria
# sp.350

# sp.350 Loc. Buse

: sp.350 Nosellari

# sp.350

# sp.350 via Alessandro Manzoni

Carbonare : sp.350 via Giosuè Carducci

; sp.349 via della Fricca

galleria # sp.349 904m

Altopiano della Vigolana
# sp.349

La Fricca # sp.349

# sp.349 str. Stat di Monte Rovere

# sp.349 via Fricca

Pian di Pradi # sp.349 via Fricca

# sp.349

# sp.349 via Vicenza

Vattaro # sp.349 viale Trento

# sp.349

# sp.349 via della Fricca

Vigolo Vattaro # sp.349 via Trento

# sp.349

Trento
# sp.349

Valsorda # sp.349

# sp.349

# sp.349 Bv. di Mattarello

# sp.349 via Pianizza

# via San Rocco

# via Galassa

k rotatoria - via Asiago

j sottopasso Ferrovia

Bv. per Trento : rotatoria - via Enrico Conci

# via Enrico Conci

# sottopasso Ferrovia

# via Enrico Conci

; rotatoria - via Clorinda Menguzzato "Veglia"

# via Clorinda Menguzzato "Veglia"

j rotatoria - via Alcide De Gasperi

# serie di rotatorie - via Alcide De Gasperi

# Ponte Santa Barbara

# via Alcide De Gasperi

# sottopasso Ferrovia

# via Alcide De Gasperi

# rotatoria - via Hubert Jedin

# sottopasso ss.12

# via Hubert Jedin

; via Roberto da Sanseverino
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# sottopasso ss.12

# via Roberto da Sanseverino

Trento # via Roberto da Sanseverino

# galleria 180 m

# via Roberto da Sanseverino

# Lungadige Monte Grappa (contromano)

: rotatoria (contromano)

# Ponte Fiume Adige

Ponte San Lorenzo # rotatoria - via Brescia

# via Brescia

# sottopasso ss.45bis

# via Brescia

k ss.45bis

# ss.45bis

: sp.85 Bivio per Monte Bondone

# sp.85

# sp.85

# sp.85 Sardagna

# sp.85 via Alto Sasso

# sp.85

Candriai ; sp.85dir Strada del Pra del Bòter

# sp.85dir Strada del Pra del Bòter

Sopramonte : sp.85dir via Val dei Molini

# sp.85dir via Val dei Molini

: ss.45bis

# ss.45bis

Vigolo Baselga # ss.45bis

# ss.45bis

Vallelaghi
# ss.45bis

# ss.45bis via Nazionale

Vezzano k rampa per

# sovrappasso ss.45dir

# sp.84

Madruzzo
# sp.84

# sp.84 Calavino

# sp.84 via Cesare Battisti

# sp.84

Lasino # sp.84

# sp.84

Cavedine
# sp.84

Cavedine # sp.84

# sp.84

Vigo Cavedine # sp.84 (Passo San Udalrico) 

# sp.84

Drena
# sp.84

galleria # sp.84 82 m

# sp.84

Drena # sp.84 via Roma

# sp.84

Dro
# sp.84

Dro : ss.45bis
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# ss.45bis

Arco
# ss.45bis

Arco # ss.45bis

# ss.45bis

: ss.240bis rotatoria

: sp.48 via Stazione

Bolognano ; sp.48 via Cacciatore

# sp.48

Ronzo Chienis

# sp.48

Passo di Santa Barbara # sp.48

# sp.48

Ronzo Chienis ; sp.88

# sp.88

Mori
# sp.88

# sp.88 Varano

# sp.88

# sp.88 Pannone

# sp.88

galleria # sp.88 72m

# sp.88

Valle San Felice # sp.88

# sp.88

Loppio : ss.240

# ss.240

j ingresso Mori rampa contromano

# via del Garda

# serie di rotatorie - via del Garda

Mori ; sp.3 Str. Prov del Monte Baldo

# sp.3

Besagno # sp.3 via M. Abriani

# sp.3

Brentonico
# sp.3

# sp.3 Tornante di Crosano

# sp.3

j sp.3 viale San Rocco

# sp.3 via Roma

Brentonico # sp.3 via Roma

# sp.3 via Roma

; sp.3 via Fabio Filzi

; sp.3 via Fabio Filzi

; sp.3

# sp.3

k sp.3 (Bv. di Polsa)

# sp.3

San Giacomo # sp.3

# sp.3

# sp.3 Loc. Mosee

# sp.3

SAN VALENTINO # sp.3




